ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

     БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

от « 27 » августа 2020 года  № 461

Об организации входного контроля знаний

обучающихся

В целях определения остаточных знаний по учебным дисциплинам

(профессиональным модулям), изученным обучающимися при получении

предыдущего образования или на предыдущем учебном курсе, коррекции

уровня подготовленности обучающихся, совершенствования и актуализации

методик преподавания дисциплин (профессиональных модулей), а также в

соответствии с докладной запиской заместителя директора Злобиной И.А. от

27.08.2020г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Преподавателям в рамках входного контроля провести оценку

качества подготовки обучающихся по всем учебным дисциплинам

(профессиональным модулям) в период с 02.09.2020 по 02.10.2020.

2. Преподавателям общеобразовательного цикла рекомендовать

использование материалов по аналогии с демоверсиями ОГЭ.

3. Преподавателям общего гуманитарного и социально-

экономического, математического и общего естественно-научного,

общепрофессионального и профессионального циклов рекомендовать

использование материалов рубежного контроля или промежуточной

аттестации.

4. Преподавателям оформить результаты входного контроля в

ведомости результатов входного контроля знаний и предоставить данные

ведомости заведующим отделениями до 07.10.2020.

5. Заведующим отделениями оформить аналитическую справку о

результатах входного контроля в срок до 11.10.2020.

6. Заместителю директора Злобиной И.А. информировать

педагогических работников о содержании настоящего приказа на заседании

Педагогического совета 31.08.2020.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Злобину И.А.

Директор ОГАПОУ

«Алексеевский колледж»    О.В. Афанасьева

С приказом ознакомлены:
Злобина И.А. _____________ _____________

Босая И.Д. _____________ _____________

Спивакова Ю.Е. _____________ _____________

Ломова И.В. _____________ _____________

Волкова Н.Ю. _____________ _____________

Титова О.В. _____________ _____________

Гадяцкая И.Д. _____________ _____________